MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 48 DE 30 DE OUTUBRO DE 2017

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO

O DIRETOR-GERAL Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tec-

nologia do Rio Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais con-

feridas pela Portaria nº 362/2017, publicada no D.O.U em 30/10/2017, torna pública a HOMO-

LOGAÇÃO  PRELIMINAR  das  inscrições  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  Professor

Substituto referente ao Edital nº. 47/2017, publicado no DOU de 13/10/2017:

Área: Letras Português/Espanhol

Candidato Inscrição

Daiana Pereira Torres Deferida

Fanny Adelia Buffa Prieto * Indeferida

Gabriele da Silva Foster Deferida

Kassia da Silva Santana Deferida

Marina Garbin Deferida

Mirian Miranda Ribeiro Deferida

Monique Izoton Deferida

Morghana Stoffels dos Santos Deferida

Tatiana Zismann Deferida

* Não atende ao item 4.6.1 do Edital

Caxias do Sul, 30 de outubro 2017.

RODRIGO DULLIUS

Diretor-Geral  SUBSTITUTO

Campus Caxias do Sul

PORTARIA 362/2017

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 48, de 30 de outubro de 2017 – Página 1 de 1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/